Директору МБУ ДО

Исмаиловская детская школа искусств

муниципального района

Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

Кривко Д.К.

от ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (ю) сына (дочь) ____________________________

_______________________________________________________

Адрес проживания: _________________________________________

в МБУ ДО Исмаиловская детская школа искусств по

____________________________________________________________.

 Срок реализации ___________.

Данные о родителях:

1. Отец: ______________________________________________________

2. Мать: _____________________________________________________

Телефон рабочий _______________; домашний: _____________________

1. Согласен(на) на прохождение моим ребенком процедуры отбора для

лиц, поступающих в целях обучения по образовательной программе в

области искусств.

2. В соответствии с Федеральным законом российской Федерации от 27

июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на

обработку персональных данных ребенка и моих персональных данных,

указанных в заявлении.

3. С Уставом образовательного учреждения, лицензий на право ведения

образовательной деятельности и другими документами, регламентирующими

организацию образовательного процесса.

Прошу  допустить поступающего к вступительным испытаниям на

предмет зачисления  в число обучающихся по дополнительной

общеразвивающей   программе в области хореографического искусства на

участие ребенка во вступительных испытаниях согласен(а).

Подпись родителя (законного представителя): __________________

В случае поступления в школу обязуюсь:

- знать и выполнять требования Устава школы  и других локальных

нормативных актов в части касающейся прав и обязанностей обучающихся и

их родителей (законных представителей);

- обеспечить посещение занятий ребенком согласно учебному

расписанию;

- извещать Школу о причинах отсутствия ребенка на занятиях;

- проявлять уважение преподавателям, администрации, техническому

персоналу, другим обучающимся Школы;

- возмещать ущерб, причиненный ребенком имуществу Школы, в

соответствии законодательством РФ.

Подпись родителя (законного представителя): __________________

Дата: _________

Директору МБУ ДО

Исмаиловская детская школа искусств

муниципального района

Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

Кривко Д.К.

от __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (ю) сына (дочь) ____________________________

_______________________________________________________

Адрес проживания: _________________________________________

в МБУ ДО Исмаиловская детская школа искусств по дополнительной

общеразвивающей  программе в области музыкального искусства

«Фортепиано»

Срок реализации 5 лет .

Данные о родителях:

1. Отец: ______________________________________________________

2. Мать: _____________________________________________________

Телефон рабочий _______________; домашний: _____________________

1. Согласен(на) на прохождение моим ребенком процедуры отбора для

лиц, поступающих в целях обучения по образовательной программе в

области искусств.

2. В соответствии с Федеральным законом российской Федерации от 27

июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на

обработку персональных данных ребенка и моих персональных данных,

указанных в заявлении.

3. С Уставом образовательного учреждения, лицензий на право ведения

образовательной деятельности и другими документами, регламентирующими

организацию образовательного процесса.

Прошу  допустить поступающего к вступительным испытаниям на

предмет зачисления  в число обучающихся по дополнительной

общеразвивающей  программе в области музыкального искусства

«Фортепиано» на участие ребенка во вступительных испытаниях согласен(а).

Подпись родителя (законного представителя): __________________

В случае поступления в школу обязуюсь:

- знать и выполнять требования Устава школы  и других локальных

нормативных актов в части касающейся прав и обязанностей обучающихся и

их родителей (законных представителей);

- обеспечить посещение занятий ребенком согласно учебному

расписанию;

- извещать Школу о причинах отсутствия ребенка на занятиях;

- проявлять уважение преподавателям, администрации, техническому

персоналу, другим обучающимся Школы;

- возмещать ущерб, причиненный ребенком имуществу Школы, в

соответствии законодательством РФ.

Подпись родителя (законного представителя): __________________

Дата: _________

Директору МБУ ДО

Исмаиловская детская школа искусств

муниципального района

Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

Кривко Д.К.

от __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (ю) сына (дочь) ____________________________

_______________________________________________________

Адрес проживания: _________________________________________

в МБУ ДО Исмаиловская детская школа искусств по дополнительной

общеразвивающей программе в области  декоративно - прикладного

искусства.

Срок реализации 5 лет.

Данные о родителях:

1. Отец: ______________________________________________________

2. Мать: _____________________________________________________

Телефон рабочий _______________; домашний: _____________________

1. Согласен(на) на прохождение моим ребенком процедуры отбора для

лиц, поступающих в целях обучения по образовательной программе в

области искусств.

2. В соответствии с Федеральным законом российской Федерации от 27

июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на

обработку персональных данных ребенка и моих персональных данных,

указанных в заявлении.

3. С Уставом образовательного учреждения, лицензий на право ведения

образовательной деятельности и другими документами, регламентирующими

организацию образовательного процесса.

Прошу  допустить поступающего к вступительным испытаниям на

предмет зачисления  в число обучающихся   по дополнительной

общеразвивающей программе в области  декоративно - прикладного

искусства на участие ребенка во вступительных испытаниях согласен(а).

Подпись родителя (законного представителя): __________________

В случае поступления в школу обязуюсь:

- знать и выполнять требования Устава школы  и других локальных

нормативных актов в части касающейся прав и обязанностей обучающихся и

их родителей (законных представителей);

- обеспечить посещение занятий ребенком согласно учебному

расписанию;

- извещать Школу о причинах отсутствия ребенка на занятиях;

- проявлять уважение преподавателям, администрации, техническому

персоналу, другим обучающимся Школы;

- возмещать ущерб, причиненный ребенком имуществу Школы, в

соответствии законодательством РФ.

Подпись родителя (законного представителя): __________________

Дата: _________

Директору МБУ ДО

 Исмаиловская детская школа искусств

муниципального района

Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

Кривко Д.К.

от __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (ю) сына (дочь) ____________________________

_______________________________________________________

Адрес проживания: _________________________________________

в МБО ДО Исмаиловская детская школа искусств по дополнительной

общеразвивающей  программе в области  музыкального искусства

«Народные инструменты»

Срок реализации 5 лет.

Данные о родителях:

1. Отец: ______________________________________________________

2. Мать: _____________________________________________________

Телефон рабочий _______________; домашний: _____________________

1. Согласен(на) на прохождение моим ребенком процедуры отбора для

лиц, поступающих в целях обучения по образовательной программе в

области искусств.

2. В соответствии с Федеральным законом российской Федерации от 27

июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на

обработку персональных данных ребенка и моих персональных данных,

указанных в заявлении.

3. С Уставом образовательного учреждения, лицензий на право ведения

образовательной деятельности и другими документами, регламентирующими

организацию образовательного процесса.

Прошу  допустить поступающего к вступительным испытаниям на

предмет зачисления  в число обучающихся по дополнительной

общеразвивающей  программе в области  музыкального искусства

«Народные инструменты» на участие ребенка во вступительных испытаниях

согласен(а).

Подпись родителя (законного представителя): __________________

В случае поступления в школу обязуюсь:

- знать и выполнять требования Устава школы  и других локальных

нормативных актов в части касающейся прав и обязанностей обучающихся и

их родителей (законных представителей);

- обеспечить посещение занятий ребенком согласно учебному

расписанию;

- извещать Школу о причинах отсутствия ребенка на занятиях;

- проявлять уважение преподавателям, администрации, техническому

персоналу, другим обучающимся Школы;

- возмещать ущерб, причиненный ребенком имуществу Школы, в

соответствии законодательством РФ.

Подпись родителя (законного представителя): __________________

Дата: _________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (ю) сына (дочь) ____________________________

__________________________________________________________

Адрес проживания: _________________________________________

в МБО ДО Исмаиловская детская школа искусств по дополнительной

общеразвивающей программе в области  музыкального искусства «Сольное

пение»

Срок реализации 5 лет

Данные о родителях:

1. Отец: ______________________________________________________

2. Мать: _____________________________________________________

Телефон рабочий _______________; домашний: _____________________

1. Согласен(на) на прохождение моим ребенком процедуры отбора для

лиц, поступающих в целях обучения по образовательной программе в

области искусств.

2. В соответствии с Федеральным законом российской Федерации от 27

июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на

обработку персональных данных ребенка и моих персональных данных,

указанных в заявлении.

3. С Уставом образовательного учреждения, лицензий на право ведения

образовательной деятельности и другими документами, регламентирующими

организацию образовательного процесса.

Прошу  допустить поступающего к вступительным испытаниям на

предмет зачисления  в число обучающихся по дополнительной

общеразвивающей программе в области  музыкального искусства «Сольное

пение» на участие ребенка во вступительных испытаниях согласен(а).

Подпись родителя (законного представителя): __________________

В случае поступления в школу обязуюсь:

- знать и выполнять требования Устава школы  и других локальных

нормативных актов в части касающейся прав и обязанностей обучающихся и

их родителей (законных представителей);

- обеспечить посещение занятий ребенком согласно учебному

расписанию;

Директору МБУ ДО

Исмаиловская детская школа искусств

муниципального района

Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

Кривко Д.К.

от __________________________

- извещать Школу о причинах отсутствия ребенка на занятиях;

- проявлять уважение преподавателям, администрации, техническому

персоналу, другим обучающимся Школы;

- возмещать ущерб, причиненный ребенком имуществу Школы, в

соответствии законодательством РФ.

Подпись родителя (законного представителя): __________________

Дата: _________

Директору МБУ ДО

Исмаиловская детская школа искусств

муниципального района

Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

Кривко Д.К.

от __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (ю) сына (дочь) ____________________________

_______________________________________________________

Адрес проживания: _________________________________________

в МБУ ДО Исмаиловская детская школа искусств по дополнительной

общеразвивающей программе в области  декоративно - прикладного

искусства.

Срок реализации 4 года.

Данные о родителях:

1. Отец: ______________________________________________________

2. Мать: _____________________________________________________

Телефон рабочий _______________; домашний: _____________________

С лицензией на право ведения образовательной

деятельности ознакомлен(а):________________

Прошу  допустить поступающего к вступительным испытаниям на

предмет зачисления  в число обучающихся   по дополнительной

общеразвивающей программе в области  декоративно - прикладного

искусства на участие ребенка во вступительных испытаниях согласен(а).

Подпись родителя (законного представителя): __________________

В случае поступления в школу обязуюсь:

- знать и выполнять требования Устава школы  и других локальных

нормативных актов в части касающейся прав и обязанностей обучающихся и

их родителей (законных представителей);

- обеспечить посещение занятий ребенком согласно учебному

расписанию;

- извещать Школу о причинах отсутствия ребенка на занятиях;

- проявлять уважение преподавателям, администрации, техническому

персоналу, другим обучающимся Школы;

- возмещать ущерб, причиненный ребенком имуществу Школы, в

соответствии законодательством РФ.

          Подпись родителя (законного представителя): __________________

Дата: _________

Директору МБУ ДО

Исмаиловская детская школа искусств

муниципального района

Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

Кривко Д.К.

от __________________________
(ФИО родителя (законного представителя) обучающегося)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу перевести моего ребенка ____________________________

обучающегося по (наименование текущей образовательной программы,

специальность):

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

на обучение по (наименование образовательной программы, специальность

на которую планируется перевод):

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

_______________________________________________________________

      С Федеральными государственными требованиями к минимуму

содержания, структуре и условиями реализации______________________

______________________________________________________________

С образовательной программой, учебным планом, календарным учебным

графиком, локальными актами школы, регламентирующими порядок,

организации образовательного процесса при реализации дополнительных

__________________________________________________________________

_______________________________________________________________

Программ в области искусств ознакомлен(а).

  «____»   _______________  20 _____   ____________   ( _______________)
                                                                                                                       (подпись)                              ( Фамилия, Инициалы)